

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO451 - Demontáž sloupu VO před lékarnou	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO451/ZL145	Číslo změny stavby: 145
---	---	---------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Jedná se o demontáž sloupu VO před lékarnou (mozaikou)

Odůvodnění změny:

Po osazení sloupu VO před lékarnou ze strany náměstí bylo zjištěno, že příliš zakrývá uměleckou mozaikou na objektu obchodního centra, a tak bylo ze strany objednatele rozhodnuto o jeho zrušení a demontáži. Sloup byl ponechán objednateli.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: **není**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	20 176,26	0%	20 176,26

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 451 - Elektro - Změna pozic svítidel VO

PČ	typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 176,26	
Vícepráce - Změna pozic svítidel VO geodetický bod č. 159 a 160							20 176,26	
1_145		900 145 ICK R01	Nájem jeřábu včetně strojníka	set	1,000	7 600,00	7 600,00	Indv.cenová kalkulace
	P		<i>Cena včetně dopravy jeřábu na stavbu, vlastní zdvihací práce jeřábu a odpracovaných hodin strojníka. Individuální objednání jeřábnických prací.</i>					
	R	rozklad pol.	přistavení jeřábu	ks		1 700,00		
	R	rozklad pol.	nájem jeřábu	h	4,000	850,00	3 400,00	
	R	rozklad pol.	práce strojníka	h	4,000	450,00	1 800,00	
	R	rozklad pol.	marže	ks		700,00		
2_145		900 145 ICK R02	Nájem dempru na odvoz sloupu včetně strojníka	set	1,000	1 000,00	1 000,00	Indv.cenová kalkulace
	P		<i>Včetně manipulačních prací, průjezd ve stísněných podmínkách náměstí bez omezení veřejnosti</i>					
	R	rozklad pol.	nájem dempru	h	1,000	550,00		
	R	rozklad pol.	práce strojníka	h	1,000	350,00		
	R	rozklad pol.	marže	ks		100,00		
3_145		460570173R00	Hzs-nezmeřitelné stavební práce	hod	10,000	356,27	3 562,74	SoD / SO 451 / pol.č.96
	P		<i>Poznámka k položce: Montážní práce na odstranění sloupu</i>					
4_145		900 80 ICK R02	Kabelová spojka pro kabel CYKY 5x10	kus	1,000	3 427,52	3 427,52	Indv.cenová kalkulace
	R	rozklad pol.	materiál - pořizovací cena (Raychem)	ks		451,00		
	R	rozklad pol.	práce - montáž	ks		2 676,30		
	R	rozklad pol.	marže	ks		300,22		
5_145		900 R03	Geodetické zaměření spojky	set	1,000	3 170,00	3 170,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	<i>Spojka je umístěna mimo základ sloupu z prostorových důvodů, spojka se musela obnažit a zvlášť zaměřit</i>					
6_145		900 R02	Koordinace prací	hod	2,000	708,00	1 416,00	Indv.cenová kalkulace
	P	Popis	<i>koordináční schůzky přípravy a provádění demontáže a zpětné montáže, kontrola sloupu</i>					